
 

 

 

 

 

 *BM1601283* 
  BM1601283 

 

De raad van de gemeente Steenbergen; 

 

In behandeling genomen het voorstel van het presidium d.d. 19 mei 2016 

 

Gelet op: 

artikel 81c Gemeentewet 

artikel 3 verordening rekenkamercommissie Steenbergen 

 

 

besluit: 

De heer drs. K. (Koen) Weterings te benoemen tot voorzitter van de rekenkamercommissie 

Steenbergen. 

 

 

 

Steenbergen, 26 mei 2016 

De raad voornoemd, 

de griffier de voorzitter 

 

 

 

 

drs. E P.M. van der Meer R.P. van den Belt, MBA 


